ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

PORTARIA Nº 209, de 16 de fevereiro de 2024

Designa docente como Assessor(a)
Acadêmico(a) Setorial.

O REITOR  DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e CONSIDERANDO:

1. o Regimento Geral da Universidade Estadual de Goiás (SEI
n. 000036269150);

2. Resolução CsU n.1031 de 23 de fevereiro de 2022;

3. o Despacho n. 590/2024/UEG/CAGP (SEI n. 56678848),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) docente NASSER CECÍLIO DAHER,
inscrito(a) no CPF n. ***.487.281-**, como Assessor(a) Acadêmico(a) Setorial
do Curso de Bacharelado em Administração na UEG Unidade Universitária de
Anápolis - CSEH - Nelson de Abreu Júnior, no período de 8 de janeiro de 2024 a
3 de agosto de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 8 de janeiro de 2024.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Portaria 209 (56798423)         SEI 202300020015648 / pg. 1

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 16 de
fevereiro de 2024.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO

Reitor da Universidade Estadual de Goiás

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CRUVINEL
BORGES NETO, Reitor (a), em 16/02/2024, às 11:55, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 56798423 e o código CRC 2642BBCC.

Referência: Processo nº 202300020015648 SEI 56798423

Portaria 209 (56798423)         SEI 202300020015648 / pg. 2